ООО «Объединенный расчетный центр»
                                    юридический адрес: 196105 г. Санкт-Петербург,

пр. Юрия Гагарина, д. 1, Лит. А, оф. 755

ЗАЯВЛЕНИЕ – АКЦЕПТ

на предмет заключения договора об обеспечении информационного и технологического
взаимодействия между участниками расчетов

​ ООО/ИП _____________________________ именуемое в дальнейшем «Предприятие», в лице
_________________________ (должность, ФИО) , действующего на основании _________, настоящим
заявляет о том, что:

1.  В соответствии со статьей 428, 438 Гражданского кодекса Российской Федерации
полностью акцептует и безусловно присоединяется к договору (включая все приложения) «об
обеспечении информационного и технологического взаимодействия между участниками
расчетов», условия которого опубликованы в форме публичной оферты на официальном сайте
ООО «Объединенный расчетный центр» (далее «Компания») по адресу:
https://www.invoicebox.ru/ru/dogovor.html, а также принимает на себя обязательства соблюдать все
положения названного Договора.

2. ООО «Отель Продакт» и ООО «ОРЦ» действуют в рамках совместного проекта для

обеспечения возврата туристического кэшбэка (по программе государственного субсидирования

поездок по России от Федерального агентства по туризму).

3. При обработке платежа ООО «ОРЦ» с соблюдает закон 54-ФЗ о применении

контрольно-кассовой техники при осуществлении расчетов.

​
               4. Вознаграждение Компании за обеспечение информационного и технологического
взаимодействия между участниками расчетов, в течение льготного периода (до 31.08.2022 г.)
составляет 3,8.%. По окончании льготного периода, размер вознаграждения Компании составит 4,3.%.
В случае продления действия льготного периода, действие льготной ставки вознаграждения
сохраняется.​
Вознаграждение Компании за агентские услуги составляет 0,1%, в том числе НДС 20% от суммы
каждого Перевода, полученного Компанией за услуги Предприятия.

Предприятие: ______________________________________________________________
Телефон: __________________________________________________________________
Адрес электронной почты: __________________________________________________
Фактический адрес: _________________________________________________________
Почтовый адрес: ___________________________________________________________
ИНН ______________ КПП _____________ ОКПО _____________ ОГРН ______________

Банковские реквизиты:

Расчетный счет № __________________________________________________________
В _________________________________________________________________________
Корр. счет № ______________________________________________________________
БИК ________________________

от Предприятия:

________________________ (Ф.И.О., должность)

_________________________ (подпись)
​ ​ ​ ​ М.П.

Согласовано Компанией:

Стогар Павел Валентинович     _______________

М.П.